
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 076/01/10-371/2020 в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «Хартия», ИНН 7703770101, ОГРН 1127746462250, юридический
адрес: 127410, г. Москва, Алтуфьевское шоссе, д.51, по признакам нарушения
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в несвоевременной выдаче АО «СатИЗ» справки о
количестве переданных на размещение твердых коммунальных отходов за период
с 12.12.2018 по 11.12.2019, что повлекло или могло повлечь ущемление интересов АО
«СатИЗ» в сфере предпринимательской деятельности.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 076/01/10-371/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
<...>,

члены Комиссии – начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ <...>., ведущий специалист-
эксперт контроля ТЭК и ЖКХ <...>., специалист-эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ
<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

Руководитель

Ярославского УФАС России <...>


